ふるさと応援寄附金 申出書

八百津町長 宛
下記のとおり、八百津町に寄附をしたいので申し出ます。           FAX：0574-43-0969

寄 附 申 込 日 令和     年     月     日

ご 住 所
〒    －

ふ り が な
電話番号     -    -

お 名 前

メ ー ルア ド レス

寄 附 金 額  円

ご 希 望 さ れ る

寄 附 金の 使 い道

(☑をお願いします )

□ ① 笑顔で寄り添う福祉と健康のまちづくり

□ ② 快適な生活を過ごせる安心・安全なまちづくり

□ ③ 優しく郷土愛を育む歴史・文化のまちづくり

□ ④ ともに考え、ともに創る魅力・にぎわいのあるまちづくり

□ ⑤ 数千人もの命を救った杉原千畝「後世に伝えたい、平和の大切さを」

□ ⑥ 八百津町のためになることならなんでも応援

寄附金の使い道については、八百津町第 5 次総合計画の重点政策からお選びすること

が出来ます。重点事業の財源として大切に活用させて頂きます。

お 礼 の品 の 希望

(寄附金 4 千円以上)

《 お礼の品を希望しない □ 》
番号

品名

寄 附 の 方 法

(☑をお願いします )

□ 郵便振替

□ 金融機関（ゆうちょ銀行以外）で振込

□ 役場窓口に持参

＜参考：手数料が無料となる金融機関＞

十六銀行、東濃信用金庫、めぐみの農業協同組合、

大垣共立銀行、岐阜信用金庫

ワンストップ特例制

度の申請について

(☑をお願いします )

□ 申請する □ 申請しない

生年月日（申請する場合に必要です） 年    月    日

広報誌・ホームペー

ジへの氏名等の掲載

(☑をお願いします )

□ 氏名と居住地（県内の方は市町村名、県外の方は県名）の掲載に同意する

□ 氏名のみの掲載に同意する

□ 掲載に同意しない

八百津町への

応援メッセージ

＜注意事項＞
① お礼の品は、協賛企業からの直接発送となるため、住所、氏名及び電話番号を協賛企業に対して提供しま

すので、あらかじめご了承ください。また、お礼の品は町にて入金確認後、概ね 1～2 週間以内に発送と
なります。お礼の品の到着日や時間帯などの指定がある場合は、下記問い合わせ先までご連絡ください。

② お預かりした個人情報は、八百津町ふるさと応援寄付金に関する業務以外には一切使用しません。

＜問い合わせ＞
八百津町役場 ふるさと応援寄附金担当 〒505-0392 岐阜県加茂郡八百津町八百津 3903 番地 2
電話：0574-43-2111  FAX：0574-43-0969 E-mail：furusato@town.yaotsu.lg.jp